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  OPINtie -hankkeen juurruttamishankkeen rahoitus on päättymässä ja
Sal pauk ses sa toiminut OPINpaja on siirtymässä Salpauksen var si-
nai sek si toiminnaksi syksystä 2017 alkaen.

 OPINpaja-toiminta on todettu hyödylliseksi. Sen tavoitteena on tu kea
op pi lai tok ses sa opiskelevien, keskeyttämisvaarassa olevien opis ke li-
joi den opiskelumotivaation kasvua sekä ehkäistä kes keyt tä mis ris kiä.
Hei no lan kaupungin panoksena on ollut yhden työ- ja yk si lö val men-
ta jan palkkaus. Hankkeen aikana valmentajan palkkaan on saa tu
han ke ra hoi tus.

 OPINtien -hankkeen projektipäällikkö Ismo Turve pyytää Heinolan
kau pun kia osallistumaan OPINpajaan palkkaamalla työ- ja yk si lö val-
men ta jan joko yksin tai yhdessä Sysmän ja Hartolan kanssa. Kus-
tan nuk set vuositasolla olisivat 17.000-35.000 €.

 OPINpajan aikana Heinolan etsivään nuorisotyöhön on ohjautunut
vä hem män nuoria, koska nuoria on pystytty auttamaan jo ennen toi-
sen asteen opintojen keskeytymistä. Tämä on hyvä asia, mutta Hei-
no lan kaupunki on resursoinut etsivään nuorisotyöhön kaksi hen ki lö-
työ vuot ta ja nämä työntekijät ovat vakinaisissa työsuhteissa kau pun-
gil la.

 Heinolan kaupungin strategian mukaisesti (Resurssiviisas Heinola)
mie ti tään olemassa olevien resurssien käyttöä toiminnan mah dol lis-
ta mi sek si.

  Sivistyslautakunnalle esitetään, että Heinolan kaupunki ei varaa eril-
lis tä määrärahaa OPIN pa ja-toi min nal le, mutta aloittaa keskustelut
kuinka olemassa olevat re surs sit voivat palvella hyviä tuloksia tuot ta-
nut ta OPINpaja-toi min taa ja sen yhteistyötä Heinolan kaupungin
kans sa.

 Esityslistan liitteenä 6 on Koulutuskeskus Salpauksen ehdotus si vis-
tys lau ta kun nal le OPINpajan jat kos ta OPINtie -hankkeen päät ty mi sen
jälkeen.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää, että si vis tys-
toi mi / nuorisopalvelut ei varaa erillistä määrärahaa OPINpaja -toi-



min nal le henkilön palkkaamista varten.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Kopio  OPINtien -hankkeen projektipäällikkö Ismo Turve


